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INTERPELACJANR 2IIIII2021

W wyniku działalności związanej z wykonywaniem mandatu radnego
przekładam interpelację w sprawie: wymiany taboru komunikacji miejskiej
wPułtusku.

Zwracają się do mnie mieszkańcy korzystający z komunikacji miejskiej

w Pułtusku z prośbą o interwencję w sprawie wymiany bądź zakupu większych
pojazdów dostosowanych do takich potrzeb. Zwracam się jednocześnie z wnioskiem
o przygotowanie projektu uchwały wprowadzającej bezpłatne korzystanie
z komunikacji miejskiej w Pułtusku. Nadmieniam, że taką propozycję składałem
w poprzedniej kadencji podczas Sesji Rady Miejskiej w Pułtusku.

Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji.

Ad Prewęeki

Radny Rady Miejskiej Pułtusku
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Radny Rady Miejskiej w Pułtusku

Odpowiadając na interpelację nr 2/lII/2021 z dnia 31.03.2021 r. dotyczącą wymiany
taboru komunikacjimiejskiej w Pułtusku informuję, iż komunikacja miejska składa się z dwóch

części. Jedna część polega na świadczeniu wykonywania usług autobusowego transportu
publicznego na liniach komunikacji miejskiej, a druga na wykonywaniu przewozów

pasażerskich pojazdami elektrycznymi.

W marcu br. zostal ogłoszony przetarg nieograniczony i Gmina Pułtusk zawarła umowę
na świadczenie jednej z w/w uslug z firmą Sanimax — Transport 5. c. Janusz Sosnowski i

Monika Sosnowska, ul. Sokołowska 9/286, 01-142 Warszawa, na okres do 12 miesięcy od

07.04.2021r. Zamawiający, tj. Gmina Pułtusk zastrzegła w umowie, że Wykonawca musi

dysponować dwoma autobusami niskopodłogowymi o określonych parametrach

technicznych, w tym takich, że każdy pojazd musi być dopuszczony przez właściwy organ
administracji publicznej do przewożenia co najmniej 25 osób (miejsca siedzące i stojące).

Wyłoniony w procedurze zamówień publicznych Wykonawca spełnił określone

w szczegółowymopisie zamówienia kryteria.

W związku z powyższym, na chwilę obecną niemożliwe jest dokonywanie zmian

określonych w ww. interpelacji.

Druga część polegająca na wykonywaniu przewozów pasażerskich pojazdami

elektrycznymi jest świadczona przez spółkę gminną tj. Pułtuskie Przedsiębiorstwo Usług

Komunalnych Sp.z o. o. na trasach: Pułtusk, ul. Rynek — Pułtusk, Szpital — Pułtusk, ul. Rynek

oraz Pułtusk, ul. Rynek - Grabówiec Targowisko — Pułtusk, ul. Rynek. Pojazdy elektryczne

zapewniają każdorazowo możliwość przewożenia 13 osób. Aktualna umowa obowiązuje

od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.
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Z powodu systematycznej eksploatacji aktualnie użytkowanych pojazdów

elektrycznych, planowane jest nabycie nowego pojazdu elektrycznego, który zapewni komfort

podczas jazdy i bezpieczeństwo pasażerom. Jednakże należy zauważyć, że tonaż pojazdu

elektrycznego przejeżdżającego przez kładkę dla pieszych łączącą ul. Staszica iul. Gajkowicza

nie może przekroczyć 3,5 ton, co ma znaczenie dla liczby przewożonych pasażerów.

Ponadto informuję, iż cena biletów wynika : Uchwały Rady Miejskiej w Pułtusku

nr XXIV/242/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia maksymalnych cen za uslugi

przewozowe w lokalnym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze

użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Pułtusk.

Zgodnie z zapisami zawartymi w ww. umowach, Wykonawcy usług na poczet wynagrodzenia

zaliczają dochody ze sprzedanych biletów, a dla zamawiającego wystawiają faktury

pomniejszone o dochody uzyskane z ich sprzedaży.

Jednocześnie informuję, że podejmowane są rozmowy w temacie sporządzenia

koncepcji wdrożenia programu zrównoważonej mobilności zgodnej z celami krajowego

programu odbudowy i polityki wspólnotowej Zielonego Ładu. Analiza wskazałaby rozwiązania

imożliwości podjęcia dalszych działań w temacie komunikacji miejskiej m.in. w zakresie

rodzaju taboru, ilości kursów, cen biletów oraz obszaru objętego komunikacją.

Kwestie związane z przedmiotową interpelacją będą uwzględnione w planowanej

koncepcji.
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Otrzymują:
Egz. nr 1 - adresat,
Egz. nr 2 - Pan Ireneusz Purgacz — PrzewodniczącyRady Miejskiej w Pułtusku,
Egz. nr 3—a/a.

Sporządziła:Agnieszka Siekierska/KRŚ
e-mail: agnleszka.siekierska@pultusk.pl
tel.: (23) 306 72 27
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